共青团吉首大学委员会第十届、吉首大学
学生会第二十届、青年志愿者协会、
[bookmark: _GoBack]大学生艺术团学生干部评优结果公示

根据《关于推动高校学生会深化改革的若干意见》和全体述职大会情况，经团委、学工办老师以及学生会全体成员的评定，现将校团委、学生会学生干部评议结果公示如下：
一、优秀
曾闰益     张颖雯     柳  迎     杨  娇     徐正晗
金凤华     王茜苑     孙亮娟     叶俊珺     曾  超
唐佩妮     丁  玲     汪  维     李政阳     周宇轩
邓靖勇     胡传豪     郭维涛     王  芸     廖书苒
谢少华     王曼瑶     刘  洋     李俊翰     罗  玥
向舒元     谢  婷     李婕婧     杨  田     向晓君
饶琮琪     汪  磊     江桢旖     胡玉权     胡晶鑫
莫晨宇     吴晓燕     罗晨鑫     粟耀星     刘  品
关宇蓉

二、良好
张怡然     张素琪     梁  红     黄金月     刘  姣
张思楠     张诗涵     彭  顺     邓宇嘉     张  凌
马  谦     吴  光     周  涛     黎思琪     陈思琦
蒋雅帆     徐启航     李婉蒸     黄秋杰     秦雨琪
祖丽胡玛尔·阿力甫    顾成格尔

三、合格
汤才富     谭慧琴     刘智慧     徐佳乐     赵思琦

四、不合格
梁龙军     陈  荟     韩艳娇     赵越超

共青团吉首大学委员会
吉首大学学生会
2021年9月25日